

# Versicherungszertifikat



Herausgeber:  
**Riverside Insurance Agency Malta Limited**  
Block C Apartment R  
Dolphin Court Embassy Way  
Ta'Xbiex XBX 1073  
Malta

Zertifikatsnummer: XXXX/XXXXXX  
Versicherungsschein ausgestellt am: TT/MM/JJJJ  
Formular zur Anspruchsgeltendmachung: 50132  
Vertragsversion: 1  
Underwriter Ref: B6839EW0142020EU

## Richtliniendetails

Versicherungsinhaber	
Wo Ihre Versicherung Sie deckt	In tutto il mondo
Versicherungsdauer	TT/MM/JJJJ to TT/MM/JJJJ
Was gedeckt ist	Jede Person, die auf dem Mietvertrag erwähnt wird
Prämie	€ XXX - inklusive Steuern von € XXX
Diese Police wird unterzeichnet von:	Fortegra Europe Insurance Company Limited Office 13 Soho Office The Strand Fawwara Building Triq I-Imside Gzira GZR 1401

## Was ist inbegriffen

Beschreibung	Deckung	Selbstbehalt
Erstattung von Selbstbehalten	€6,000	€0
Vollkasko	€6,000	€0
Falschtanken	€500	€0
Schlüssellersatz	€500	€0
Abschleppgebühren	€500	€0
Kosten bei Ausschließung	€100	€0
Rückgabegebühren	€300	€0

## Einen Anspruch geltend machen

Wir haben ein Online-Antragsverfahren, mit dem Sie Ihren Erstattungsanspruch einreichen und den Fortschritt verfolgen können. Bitte gehen Sie zu [Orchard Administration](#), Sie erhalten Ihr Zertifikat Nr XXXX/XXXXXX und Claim Scheme ID: 50132 und unterstützende Dokumentation, um eine Erstattung zu erhalten.

Dieses Zertifikat muss in Verbindung mit dem Policy Wording die zusammen Ihren Versicherungsvertrag bilden.

Riverside Insurance Agency Malta Ltd  
Block C Apartment R Dolphin Court Embassy Way Ta'Xbiex XBX 1073 Malta email: [assistance@riversidemalta.com.mt](mailto:assistance@riversidemalta.com.mt)  
Riverside Insurance Agency Malta Limited is authorised as an agent for Lloyd's Insurance Company S.A.  
and under the Insurance Distribution Act, Cap 487 of the Laws of Malta to act as an Insurance Agent.